
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 854027

Pronájem restaurace, stravování, 81 m², Plzeň,ul. Masarykova
Masarykova, 31200, Plzeň 4, Plzeň

30 375 Kč
za měsíc
+ zálohy na služby, 3x
vratná kauce, 1x provize
RK+DPH

Vyřizuje
Nemček Miroslav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 81 m2 Užitná plocha: 81 m2

Plocha parcely: 7898 m2 Počet podlaží v domě: 3
Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Typ zařízení: Restaurace Umístění objektu: sídliště
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: K pronájmu nabízíme obchodní prostory, které jsou vhodné pro zřízení restauračního
zařízení či fastfoodu. Prostory se nachází v 1. patře OC Doubravka, Masarykova ul. Aktuálně pouze hrubý prostor,
který není připraven k okamžitému užívání, ale bude se připravovat dle potřeb budoucího nájemce.
Cena je uvedena bez energií a služeb.
Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte makléře.
Uvádějte číslo prostor: 210
Budeme se na Vás těšit. Vřele doporučujeme!


